

# **Andreas A. Sørensen & Sønner Holding ApS**

**Refskovvej 1, Klinkby, 7620 Lemvig**

**CVR-nr. 20 84 21 99**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2016.

---

Søren Sørensen  
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	<p>Andreas A. Sørensen &amp; Sønner Holding ApS                  Refskovvej 1                  Klinkby                  7620 Lemvig</p> <p>CVR-nr.: 20 84 21 99                  Stiftet: 18. december 1997                  Hjemsted: Lemvig                  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni</p>
<b>Direktion</b>	Søren Sørensen
<b>Revision</b>	<p>Vestjysk Revision                  Statsautoriseret revisionsaktieselskab                  Andrupsgade 7                  7620 Lemvig</p>

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i formueforvaltning.

Selskabet har i året solgt anparterne i den tilknyttede virksomhed Andreas A. Sørensen & Sønner ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 131.880 kr. mod 536.793 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	477.015
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.076	84.630
1 Andre finansielle indtægter	78.029	0
Andre finansielle omkostninger	-822	-1.123
<b>Resultat før skat</b>	<b>147.283</b>	<b>555.522</b>
2 Skat af årets resultat	-15.403	-18.729
<b>Årets resultat</b>	<b>131.880</b>	<b>536.793</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-111.462	111.462
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.000
Overføres til overført resultat	0	376.331
Disponeret fra overført resultat	-807.258	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>131.880</b>	<b>536.793</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>973.687</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>973.687</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>973.687</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.173.221
	Tilgodehavende selskabsskat	28.597	0
	Andre tilgodehavender	<u>2.147.747</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.176.344</u>	<u>2.173.221</u>
	Likvide beholdninger	<u>51.716</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.228.060</u></b>	<b><u>2.173.221</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.228.060</u></b>	<b><u>3.146.908</u></b>

## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	111.462
6 Overført resultat	1.972.255	2.779.513
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.222.855</u></b>	<b><u>3.139.975</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	0	1.729
Anden gæld	1.205	1.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.205</u>	<u>6.933</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.205</u></b>	<b><u>6.933</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.228.060</u></b>	<b><u>3.146.908</u></b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Fortjeneste ved salg af finansielle anlægsaktiver	78.029	0
	<b>78.029</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	70.884	309.072
Sambeskatningsbidrag	-55.481	-290.343
	<b>15.403</b>	<b>18.729</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. juli	862.225	862.225
Afgang i årets løb	-862.225	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>862.225</b>
Opskrivninger primo 1. juli	111.462	-365.553
Årets overskudsandel	0	477.015
Årets tilbageførsler på afgang	-111.462	0
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>111.462</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>973.687</b>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	111.462	0
Resultatandel	-111.462	111.462
	<b>0</b>	<b>111.462</b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	2.779.513	2.403.182
Årets overførte overskud eller underskud	-807.258	376.331
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.972.255</u></b>	<b><u>2.779.513</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	49.000	49.000
Udloddet udbytte	-49.000	-49.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.000</u>
	<b><u>50.600</u></b>	<b><u>49.000</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		